7377-19

Постоянно действующая
РАБОЧАЯ ГРУППА

по рассмотрению вопросов,
связанных с развитием

автомобильных дорог и дорожной
деятельностью в Пермском крае

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

09.10.2019 № 15/1

Председательствующий: - Шилов Г.М.

Присутствовали: - Хозяшев В.С.; Золотарев А.В.; Малых И.Ю.;
Яшкин С.Л.; Непряхин А.Г.; Ветошкин С.А.;
Постников О.С.; Андреева Н.В.; Галкина С.Г.;
Думкина О.В.; Уханов Н.Б.; Чазова Н.А.;
Кириллов М.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке ко второму чтению проекта закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского края "Об автомобильных дорогах
и дорожной деятельности".

РЕШИЛИ:

1.1.  Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края
и комитетам рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского
края "О внесении изменений в Закон Пермского края "Об автомобильных
дорогах и дорожной деятельности", подготовленный постоянно действующей
рабочей группой по рассмотрению вопросов, связанных с развитием
автомобильных дорог и дорожной деятельностью в Пермском крае.

1.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:
комитета по развитию инфраструктуры – Шилову Г.М.;
комитета по промышленности, экономической политике и налогам –

Ветошкину С.А.,
комитета по государственной политике и местному самоуправлению –

Непряхину А.Г.,
комитета по бюджету – Постникову О.С.,
комитета по социальной политике, Законодательного Собрания –

Плюснину В.Б.

Руководитель
рабочей группы Г.М.Шилов

Секретарь заседания А.Л.Утюгова